
UCHWAŁA NR XLIV/276/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 1 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Budżetowo – Finansowej Rady Gminy Tuczępy 
i ustalenia składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz § 69 ust.2 Statutu Gminy Tuczępy uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1.  W § 1 uchwały Nr III/20/2018 Rady Gminy Tuczępy z dnia 7 grudnia 2018r. w sprawie powołania 
komisji Budżetowo – Finansowej Rady Gminy Tuczępy, ustalenia składu osobowego i zakresu działania 
zmienionej uchwałą Nr VI/50/2019 z dnia 25 stycznia 2019r. oraz zmienionej uchwałą Nr XXXIV/233/2021 
z dnia 29 marca 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 2 w brzmieniu – „Dorota Żelazko” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Tuczępy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850B01E7-5743-492E-8266-EB2C390E78C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z uzyskaniem w wyborach uzupełniających mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 10 przez 
panią Dorotę Żelazko dokonuje się zmian w składzie osobowym Komisji  Budżetowo – Finansowej Rady 
Gminy Tuczępy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 850B01E7-5743-492E-8266-EB2C390E78C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

